Vridspjällventil
Euronomic Lug
Utgåva 1, 2005-08-19
Sid  1 (4)
AT 2301LUG
AT 2301LUG
Användningsområde
För avstängning och reglering av varmt och kallt vatten samt luft och andra

CL 150
Fläns "t"
CL 150
Bult "L"
50 125 18 16x35  (4) 0,75" 5/8x1,5"  (4)
65 145 18 16x35  (4) 0,88" 5/8x1,5" (4)
80 160 20 16x40  (4) 0,94" 5/8x1,5"  (4)
100 180 20 16x40  (8) 0,94" 5/8x2"  (8)
125 210 22 16x45  (8) 0,94" 3/4x2"  (8)
150 240 22 20x45  (8) 1" 3/4x2"  (8)
200 295PN10 24 20x50  (8) 1,12" 3/4x2,5"  (8)
250 350PN10 26 20x55  (12) 1,19" 7/8x2,5"  (12)
300 400PN10 26 20x60  (12) 1,25" 7/8x2,5"  (12)
Anslutning Ventil med spak Ventil med växel
DN AT-nr AT-nr
50 2301LUGS50 2301LUGV50
65 2301LUGS65 2301LUGV65
80 2301LUGS80 2301LUGV80
100 2301LUGS100 2301LUGV100
125 2301LUGS125 2301LUGV125
150 2301LUGS150 2301LUGV150
200 2301LUGS200 2301LUGV200
250 - 2301LUGV250
300 - 2301LUGV300